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ZIMOWA PRZYGODA BASI TYLKO W KINACH!
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Wstęp

Tytułowa bohaterka Basia powraca z nowymi zimowymi przygodami.

Basia, to rezolutna, ciekawa świata dziewczynka, która zmaga się z różnymi życiowymi 

sytuacjami. Czasem są to zabawne, pozytywne przygody, czasem trudniejsze chwile. 

Zawsze zadaje dużo pytań i stara się na nie wszystkie znaleźć odpowiedź.

Przygody Basi, jej rodziny i najlepszego przyjaciela Miśka Zdziśka są bliskie dzieciom

i angażujące emocje, stąd tak chętnie oglądane.

Basia tryska energią i zawsze jest gotowa do zabawy. Z radością przyjmuje pomysł 

wyprawy na grzyby, nie straszny jej ani remont domu, ani jazda na nartach. Nawet 

pojawienie się opiekunki, które początkowo nie było przez Basię przyjęte z entuzjazmem, 

finalnie okazało się początkiem wielu ciekawych wydarzeń. Główną bohaterkę można 

nazwać dziewczynką, która zdaje się być przygotowana na każdą sytuację.

Seans z Basią, wspólne przeżywanie jej przygód może zachęcać do pozostawania sobą, 

akceptacji siebie ze swoimi mocnymi i słabszymi stronami. Uczy też poszanowania

dla świata. „Basia. Radzę sobie!” to serial pełen radości, zabawy i empatii,

idealny na każdy dzień.

Kinowe spotkanie z przygodami Basi może być świetnym punktem wyjścia do wielu 

rozmów z dziećmi, pretekstem do poruszenia tematów, które są im bliskie i jednocześnie 

ważne. Zagadnienia z poszczególnych odcinków stwarzają sytuację dydaktyczną,

którą warto wykorzystać w pracy z dziećmi.

Przygotowane karty pracy w luźny sposób nawiązują do treści poszczególnych 

filmowych odcinków i poruszanych w nich zagadnień. Pozwalają poszerzyć tematykę 

pojawiającą się w filmie i zachęcić dzieci do przemyśleń i refleksji.

Basia i remont

Czas remontu, to z jednej strony pewne 

niedogodności, z drugiej niecierpliwe oczekiwanie 

na efekt wszystkich zmian. W przygotowanych 

aktywnościach dzieci zaprojektują swój 

wymarzony pokój. Pomogą też malarzowi 

przygotować pomarańczową farbę

z innych dostępnych kolorów.
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Basia i wyprawa na grzyby

W przygotowanych zadaniach skupimy się na tym, co można znaleźć w lesie…

i wcale nie będą to tylko grzyby. Podczas leśnych wypraw możemy zamienić się

np. w poszukiwaczy tropów zwierząt.

Basia i opiekunka

Opiekunka Basi przygotowała dla niej niezwykłą kanapkę z chlorofilem…

W przygotowanych zadaniach to dzieci przygotują nietypowe kanapki niespodzianki. 

Opowiedzą też swojemu misiowi, jak minął im przedszkolny dzień.

Basia i telefon

Sposobów na spędzenie wolnego czasu bez telefonu jest bardzo dużo.

Podobnie, jak sposobów na przekazywanie różnych informacji.

Basia i narty

Biały puszysty śnieg zachęca do uprawiania sportów zimowych. Jazda na nartach, 

łyżwach, sankach – możliwości jest dużo. W przygotowanych zadaniach skupimy się 

na tym, w jaki sposób przygotować się do zimowych zabaw na śniegu.

ANNA ŚWIĆ
nauczycielka, logopedka, trenerka, 

autorka scenariuszy zajęć i narzędzi 

dydaktycznych, koordynatorka 

ogólnopolskiego programu

„Uczymy dzieci programować”,

autorka projektu

„Kodowanie na dywanie”
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Basia i remont
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Zrób projekt swojego wymarzonego pokoju.
Jakie przedmioty na pewno by się w nim znalazły?

Otocz pętlą przedmioty, które mogą być przydatne podczas remontu.
Potrafisz powiedzieć do czego służą?

Gdyby Basia marzyła o pomarańczowych ścianach w swoim pokoju,
a malarz nie miał pomarańczowej farby, to które kolory musiałby zmieszać,
żeby ją uzyskać?



Basia i wyprawa na grzyby
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Połącz zwierzęta ze śladami, które zostawiają.

Skreśl grzyby, które nie powinny trafić do koszyka.

Pokoloruj grzyby. Które z nich są jadalne?



Basia i opiekunka
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Basia otrzymała od swojej opiekunki kanapkę niespodziankę.
Zaprojektuj swoje kanapki niespodzianki.

Gdybyś jednym rysunkiem chciała/chciał opowiedzieć ulubionemu misiowi
jak wyglądał twój dzień, to co znalazłoby się na tym rysunku?

Przypatrz się uważnie wszystkim kanapkom.
Wybierz pięć, które chciałabyś/chciałbyś zabrać na piknik.



Basia i telefon
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Narysuj pięć sposobów na spędzenie czasu bez telefonu.

Połącz linią balony, zaczynając od najmniejszego, a kończąc na największym.

Narysuj swój wymarzony urodzinowy prezent.



Basia i narty
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Chłopiec uprawia hokej na lodzie, a dziewczynka narciarstwo.
Połącz ich z odpowiednimi akcesoriami.

W sklepie narciarskim zrobił się bałagan. Połącz w pary takie same narty.
Czy wszystkie narty mają swoją parę?

Ozdób w dowolny sposób deskę do snowboardu.



Kontakt dla kin:
Stella Skiba

stella.skiba@nowehoryzonty.pl
t. +48 538 238 381

Kontakt dla mediów:
Emil Miszkowicz-Adamowicz

emil.miszkowicz@nowehoryzonty.pl
t. +48 668 009 887

dystrybucja.mlodehoryzonty.pl


